秋市Ｐ連発第 151号

                                 平成 30年 3月 12日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会 長 様

事 務 局 長  様

会報担当部長 様

                                  秋田市ＰＴＡ連合会

                                会長 𠮷𠮷 村 昌 之

第 40回全国小中学校ＰＴＡ広報紙コンクールならびに

秋田県広報紙コンクール応募のご案内について

 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、標記について、県Ｐ連を通じ別添要項のとおりお知らせがありました。各単位ＰＴＡに

おかれましてはふるってご応募くださいますようご案内申しあげます。

                  記

１．応 募 要 項 別添のとおり

２．応 募 〆 切 平成 30年４月 19日（木）必着

３．応 募 方 法 年度内発行の会報 各２部に下記申込票を必ず添付 してご応募ください。

４．応 募 先  秋田市ＰＴＡ連合会へ (学校経由でお届け頂いても結構です)

〒010-8560 秋田市山王１-１-１  秋田市教育委員会生涯学習室内

       ℡018-888-5817  FAX018-888-5818

５．審査、表彰

（１）秋田県ＰＴＡ広報誌コンクール審査

   ①入賞作品 10 点（小学校６点、中学校４点）を選考し、秋田県ＰＴＡ連合会定期総会

    【６月 1日（金）に開催】で表彰することになります。

   ②秋田県ＰＴＡ広報誌コンクールでは、年間の発行回数は問いません。

 （２）全国コンクール

   ①上記の入賞作品を秋田県代表として日本ＰＴＡ全国広報紙コンクールに推薦します。

    詳細は別添の実施要項写しを参照してください。

   ②年間２回以上の発行が条件となっておりますので、あらかじめご了承ください。

※ご応募いただいた広報誌は、県Ｐ連総会会場に１部展示し情報交換の予定です。

※作品の送付にあたっての注意

① 穴開けパンチで穴を開けないこと

② ホチキス・ひも等でとじないこと

③ 表紙にマジック等で警かないこと

④ のり付けをしないこと

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】  執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内

TEL:018-888-5817  FAX:018-888-5818  E-mail:akitashi-pta@akita-pta.jp

第 40 回全国小中学校ＰＴＡ広報紙コンクール

秋田県広報紙コンクール

※注意本状を応募する広報紙に糊づけしないてください。

 ４月19日（木）必着で秋田市ＰＴＡ連合会事務局へお届けください。

※作品の送付にあたっての注意

① 穴開けパンチで穴を開けないこと

② ホチキス・ひも等でとじないこと

③ 表紙にマジック等で警かないこと

④ のり付けをしないこと

応  募  票

        単位ＰＴＡ名

担当者氏名

応募に不備があった場合担当者にご連絡いたします。